Buenos Aires, conforme lo acredita con copia de Poder General para Juicios que acompaña y en tal
carácter inicia juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra de ROLDAN ELSA SUSANA, DNI N°

17927706, con domicilio real en VELEZ SARFIELD N° 787, de la localidad de Aguilares , por la suma
de $ 117.910 (pesos ciento diecisiete mil novecientos diez) con más intereses, costos y costas.

 Funda su pretensión en dos pagarés con cláusula sin protesto, cuyos originales en soporte físico
tengo a la vista en este acto, a) uno suscripto en fecha 30/01/2023 con vencimiento en fecha
06/02/2024 por la suma de $ 61.920.

[...]

Importe actualizado: $ 59.295.- ($ 27.354 + $ 31.941)

Capital más intereses: $59.295 - $ 6.650 pago parcial = $

Surgiendo que la suma de los dos pagarés actualizados es de $ 108.070.- ($ 48.775+ $ 59.295).-

Por lo que la demanda prospera por la suma de $ 108.070.- (Pesos ciento ocho mil setenta) con más
intereses punitorios pactados, siempre que no superen una tasa activa cartera general (préstamos)
nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina (SENT. N°: 12 -
FECHA: 26.02.2024. JUICIO: CFN C/ JUAREZ, ERIKA YANINA s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE.

[...]

fechas de mora, 06/02/2024 y 05/03/2024, hasta el efectivo pago.

Por lo que se ordena llevar adelante la ejecución seguida por CREDIL S.R.L en contra de ROLDAN

ELSA SUSANA, DNI N° 17927706, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $
108.070.- (Pesos ciento ocho mil setenta) con más sus intereses, conforme lo considerado.-

HONORARIOS: Resulta procedente regular honorarios a la Dra. Gabriela Estefanía Guerrero, por
su labor profesional en los presentes autos, como apoderada de la actora, habiendo concluido la
primera etapa del proceso ejecutivo, sin oposición de excepciones, por lo que debe regularse con